
J

I
J. -«

U  Č ÍS L O  S M L O U V A O B C H O D N ÍK A : 1 2 9 5 01 6 7 0 8 /2  

Č ÍS L O  S M L O U V Y  Z Á K A Z N ÍK A : "

CŇJO§
CM
D
2
Z \ •

O
o

a

S M L O U V A  O  S D R U Ž E N Ý C H  S L U Ž B Á C H  D O D Á V K Y  E L E K T Ř IN Y  

Z E  S ÍT Í N ÍZ K É H O  N A P Ě T Í (N N )
to

li.
y -oCD

< ■} -tu"' t
c d ,

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany

„O B C H O D N ÍK "

obchodní firma: Č E Z  E S C O , a .s . 

sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ ,

IČO: 03592880

DIČ:  , .
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským 1 soudem v Praze, oddíl" B; vložka 2024Ó 

licence na obchod s elektřinou: 141533688 

registrace OTE: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu/kóďbanky:  

zastoupená: Václav Bílek, manažer prodeje klíčovým zákazníkům 

[dále jen „Obchodník"] ■-

HmUi

o r<
<
<

85
o
o Z
o v
CD oc d y n 3
§o
o K 
o io 
o »- 
O Q

. . 1

■■ rirt
o

n
« CD O co

53
§ 2- 
Q§ 
* t . 
» á 
n o

m

J
i !

fA
5^
O  §

-i
•s

„Z Á K A Z N ÍK

obchodní firma/název: M a te řs k á  š k o la  H o rš o vs k ý  T ý n , o k re s D o m až lic e , p řísp ě vk o vá  o rg a n iza c e

bydliště/sídlo: Vančurova 195, Malé Předměstí, Horšovský Týn,  
IČO: 75006278 

DIČ: 

bankovní spojení:"číslo úctu/kód banky:  

zastoupení/jednající za Zákazníka:

[dále jen „Zákazník"]

CM (i
W y-

2 O 
n 8

s®
o
o

CMO
O

o Q
5
CT N 
<D ^tr to 

O > $ < 
a-id
>-CD

‘ i

N

a>,
£ o

*
P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y

1.1 Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena po.dle ust,_§ 50, odst. 2 žák', č. 458/2000 Sbv 
- Energetický zákon .[dále jen „EZ"] a zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném, znění [dále jen „ÓZ"], 

v režimu přenesení pdpgvědnosti za.odchylku, na Obchodníka (dále. jen' .„Smlouva"].' Zákazník vyslovuje . 

souhlas, aby Obchodník sjednal 's příslušným provózovatelérri distribuční soustavy [dále jén ,,PDS“] smlouvu 

o distribuci elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen „OM"]. ,ra
2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napěťové hladině NN 

ve sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále jen „dodávka 

elektřiny"] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby, [dále..jen „distribuce .elektřiny"] doOM a závazek 
Zákazníka odebrat vOM sjednané množství elektřiny podle1'Smlouvy á uhradit "Obchodníkovi řádně, a včas 

dohodnutou platbu za dodavků elektřiny a regulovanou cenu zá distřibuci/elěktřiny.
3. DodávkáVodběr 'elektřiny a'distribuce "elektřiny še uskutečňují ž distribuční sítě* příálúšného PDS v‘souladu 

se „Smlouvou o připojení", kterou Zákazník uzavře) s PDS a v souladu. s „Pravidly provozování distribuční 
soustavý‘Í [dále jen „PPDS"] a „Podmínkámi disťribucě^ělektnný" [dále jen „PDĚ"], vydanými příslušným'PDS.

4. Podmínky dodávky elektřiny .ardálší . vzájemná' práva ápovinnosti Účastníků..Smlouvy jsou uvedena 

ve Všeobecných obchodních pbdmínkách ^dodávky [dále jenr„VOPD”j; vydanými Obchodníkem, ^které jsou 

Přílohou Smlouvy; 'ujednání’WSmjpuv# mají před 'ustanoveními VÓPĎ" přednost, pokud jsou.s nimi V rozporu.

V případě změn VOPD se vzájemně ýztáhý femlůýbíčh stran řídí VÓPĎ platnými'ke dni řešení těchto vztahů.

S P E C IF IK A C E  O D B Ě R N É H O  M ÍS T A

1. Jeli Smlouva uzavřena'pro více OM,.'jsou'specifikace pbdle ust. odstál) tohoto článku Smlouvy uvedeny 

v připojené Příloze’této Smlouvy-'^Specifikace odběrných míst,.časová a technická specifikace plněrií (1.)".
2. DÓjde-li ve smlouvě ó'připojení uzavřené' k'předmětnému "OMI ke změně údajů uvedených y tomto 'článku, 

dojde automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy 6 připojení k přédmětnému

ČEZ ESCÓra.s.

I.

. •>
II.

strana 1



, tt

I

OM u příslušného :PDS/došlóvke změněn uvedených^ údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi, 

a to nejpozději do tří (3) dnů,:*v.případě/kdy/tak;meučiní/ nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto 

změnou Obchodníkovi.

Prd případ vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr 

dle vyhlášeného regulačního stupně. Zařazení zákazníků do regulačních stupňů č.1 ač.2 provádí PDS; toto 

zařazení není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na OM je hodnota hlavního jističe 200A a vyšší je zákazník 

zařazen do regulačních stupňů následovně;

Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka, jsóuvúvěďěný^.v, připojériéI?Příloze; ktéto 

Smlouvě - „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2)“

3.

i

* t
. < * i • r0

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze: 

Ing. Josef Holeček,, tel: 379 415 111, e-mail 
v

5 ij

C E N A , V Y Ú Č T O V Á N Í, Z Á L O H Y  A  P L A TE B N Í P O D M ÍN K Y

Cena za silovou elektřinu je stanovena dle Přílohy Cena.

Distribuční sazba/y odběrného/ých místa je/jsou uvedena/y v připojené Příloze Smlouvy - "Specifikace 

odběrných míst, časová a technická.specifíkace.plněnKS)".

K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty á případně další daně ve výši platných 

právních předpisů.

Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.

Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává:

a) adresa pro zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílací adresa"):Vančurova 195 /  Horšovský, Týn-

Malé Předměstu. ^ .
b) forma~únrádyzáí6h: Přímé ihkášd

c) forma úhrady faktur: Přímé inkaso

d) splatnost faktur: 14. den od vystavení dokladu
e) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem {rozpisem zálph) zasílaným Obchodníkem

f) počet záloh/faktur za zúčtovací období 11/1 / .

g) zvláštní fakturační podmínky:

lil.

1.
2 .

• v .

3.

4.

5.

f1 *.

P L A T N O S T  A  Ú Č IN N O S T  S M L O U V Y

- Smlouva se uzavírá na,dobu: určitou do 31, 12. 2020
"Smlouva nabývá, plathOsti 'ďhemjbodpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky dle článku 

II. odšť. 1 píšna é^Šmlouvy.1 V^řípaáě.lě je Smlouva uzavřena pro yícďÓM. je počátek zahájení dodávky uveden 

v příloze téíó Smíoůvy .rspecifjkacé odbemých mis^časdvá á tečhnickáspečifikace plnění (1)“.

IV .

■v

Z V L Á Š T N  í  .U  J E D  N Á N IV .

Nejsou žádná zvláštní ujednání ^ \

V I. S P O L E Č N Á  A  Z Á V Ě R E Č N Á  U S TA N O V E N Í ^  -r/  ^

1. Účastníci Smlouvy prbhlášujíi^že ^k^pfijeti této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném

a určitém projednání, ázé jejCóbsáh odpovídá skutečnému stavu věci á je výrazem jejich;pravé á svobodné 

vůie. ; :/;:/ / - ; ' /.._ ... /' " /
2. Smlouvá, může,být 'měňěhamebq~doplňóyán^ písemnou, fbrmbů,'pokud šě smluvní strany nedohodnou, že

pro určitě'změny' postačí telefonické, 'ústní nebo jiné ožnárneníŽákazQíká Obchodníkovi. ké;změnám.Smlouvy 

může ďbcházet řqvněž''přpštřédnictýíni změn VQPD.riebó'^Ceníků Obchodníka.'/ * 7 '

3. ' ÚjédnáňCSmloijvy sjednaná^pó člatu úzávření.Smlquyy plně hahfážujrůječinání sjednaná V předchozí smlouvě

"týkající se/p£edníětnéhó OM ajšbu Účastníky považovánazázměnu'Šmlq&ty.^‘r"/ ; n . .

4. Fyzické' osoby, "které Smlouvu uzavírají jménem-jednotlivých'smluvních, straň, tímto prohlašují, že jsoú plně

oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. ^ ,.^r. ...
5.. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jejím .podpisu každá|t'rána obdrží po T vyhotovení''
'6. Zákazník^ .výslovně" prohlašuje a svým'/ podpisem .‘potvrzuje, \/|e _ se seznámil/ s VÓPD,PDE/a Ceníkem 

Obchodníka,'plátnými/ke-dni uzaýřénítŠjtiíoůyy/Tpžumí'jím ázavazuje sé‘jimi řídit, jakóž Ijejich změnami,
sékteiými-.bůclé seznámen v souladu s EŽá'Óz/!'' '

. ■ -• •- o v ey T v. ■:-K c

)



n
I
i!

i

!

7. Je-li Zákazník spotřebitelem've smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají,rže Zákazník 

v souladu s ustanovením ; §-1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě

. před uplynutím lhůty pro odstoupení o.dsgilouyy.dletphoto článku Smlouvy. _. ,
8. Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku., (distančním způsobem),.nebo mimo 

obchodní prostory Obchodníka,:.je Zákazník je-li spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve Ihůtě 14 dnů

.. od zahájení dodávky elektřiny.1 ;

/ í
i
\

.1 •

i

A

, ť i

P řílo h y

Céná.
Specifikace odběrných místrčásová-a technická specjfikace plnění 
Všeobecné obchodní podmínky.dodávky;elektřiriyi.;_ ' ^

V* 1-^
A •

(

D a tu m  u zav řen í s m lo u v y:

V Praze, dne 31. 1. 2019
Ž Á O B C H O D Ň Ík A

Č E Z E S C O , a .s .

Václav Bílek,* manažer prodeje' klíčovým 

zákazníkům

ty
ps.í. tOi*!

, dneV
• i-L
Z A  Z Á K A Z N ÍK A  

;M a tě řs ká :šk p la  H o rš py s ký /T ýn , o k res ; D o m a ž lic e , 

p řísp ě vk o vá  o rg a n iza c e .-.--i :■

■■i*--

.5 '

i

M ateřs ká  š k o la H o ršo v s ký  T ý n  
-Okres ‘.Ďo^ažiíce-• •}:

. i! Příspěvková-■ organizace ,
IČO: 75Ó 06 278, leb: 379 422 618

Podpis - : :Podpis _ ČEZESCO,a.s.
Duhová 1444/2..

. .~řt40,00 Praha 4 !. - 

IĎ:03592880'
DIČ: GZ03592880 ‘ 20

i
t

ti
I

(

i

t
I
t

i

I
i

»

i
i

i

(

i

I
f

t

t

i

i

[

i



/

\

\
P řílo h a  C e n a

Obchodník á Zákazník sjednávají;'že Zákazřiík sé zavazuje.odebrat stanovené množstvrelektřiny/ přičěmž cena 
zádodávku^eléWřinysě^tanovíťaktó:^ ’ " ' ‘ ! • 1 ■ •- -L-

r i;
\

\í' -* i , • 
X •->

1

X
■ i- \ ..

C E N A (K Č /M W H )Č A S O V É  P Á S M OP R O D U K T

RATE '• PARAM2M O O  S T A N D A R D  C O M F O R T

1 *i i VYSOKÝ TARIF PARÁM47
A K U M U L A C E  8

PARAM5;J,NÍZKÝ,;TARIR
ADENNĚ Ob-QO:ÓÓ HOĎ/Ď0.24:OQ,HOD.' X PARAM7S T A N D A R D

V E Ř E J N É  O S V Ě T L E N Í PARAM9RATE

;?  • :r\:'
< 1

C E N A  (K Č /J V jW H )O B D O B Í i pa r a met rE A N  O P M

1656,00;PARAM4;--8591824008940130682019

í 374700*hPARAM5859182400894013068’2019 jV*.
'TV \ * 1656,00•'1 \859;18240Q894Q-13136 • - « RARAM4-- >.2019 , • K

1374,00'PARAM5- •8591824008940131362019- V ; S

’ X A k \V \ ■8591824008940T3068' RARÁM4 - 1656,002020 X
1374,00PARAM5859182400894013068^2020 '••i

1656,008591824008940.13136:, : PARAM42020 S.priSffl vrj) j 1
S-‘\« ■ t'T ;
ř.

1374,00.85918240.0894013136 PARAM52020 . . j r- - -:f •
•'.■íiřreS ’£T :í?5 jřS T Á L Ý  P L Á T K Č /Ó M /Ň i É Š ÍC "O B D O B Í P3 .-X- i.. i

i - 1

t.
7 ,l

55,00:2019

55,002020

& .

i.

,-g. '



f »• 4

■ k -Příloha - ’ 3í
Spécifikáceiodběrných mist. časová a.technická špecifikace plnění (1) ..................................

í^^P^!jcf^^^^^y||^®^,Md®te™ÍpÉ#^ai&i^r^rfP^llfnyn=|okresiBomazlice--íprispevkovasCpM-
tea^':ftť3mte^^Ba¥»!»^fe^teSaSag^g^^|iag.organizacew^^RtegP^a»rill:

.! .'
1t.ťMÍV

as

BMLagaKJi.rKag^r.^.^fras^vsíiSsíIÍ^S-Iřsř^-Sr- y.Mi!} l^prasgéĚ ^m i
•►mWveg»ail

fiSSSř^tefeísl^třTilou^:^ .,‘-5 '-M-Ít '' II.-:,12950167087*283* <VS«í-íCÍ*Í ?*&*:* f,,,.p:giSiĚ4 v
r. -jkM^ÍDi^učastníí<i!nS3SŽÍ3řjÍilÍSMiii^^iÍiÍiii^i^BÍSiiBBiB^g «Wš^-^iÍkjK ,jsJiflí W O ;< m . ř.^lá % > h *Š á tÍL *., ;.r& 22

E»pO|jí;,“ ”-ásž%1aa ^PBlIĚmisilďňanílpnioR^II^
i ji

’•*• £, ,A ' 7-’# ř.f’ 3* # & X ' •v••;■ 'ÍH l-
mi? 

w W P
i4řiy.!-<-S^-

- \ v
Sl^l^jEiNázevlaVaciresaiy^í 3M>‘ .%-i!ji'i|i«]tíi'.?y i

. ";. .ÍVřu' kJ&^V'
? m ? .1S

s p líilp iM  mmma
M k o n č e ň lS b c í^k y ||í|j|p S
M J iS S iteÉ ii

páže® Slři^ffplhápriod^^^l
^ M fa Í« a te l£ É IÍIy ? ÍM

P

i

'<*'
m > m«;,*{&•
?;& >

:t:.iiiisaaill SBj^^o^ícyfeltýnSŽaŠč^řojiEiŽSf
^Jjj|BliíMŽrl^Í^K^miRibm^r58ÍÍiS

EMfiippBaaa^^^lGÉŽjiDÍÍi859-182^Ó894Ó~1-W68pí aniiiOTD)2ifesrdžTl ÍSsJ
Iipiliilllum  ,b -^s^A.Jiy Luv-jrsvgyyw. w*a*m d * v!* HGEZtDIMí859Íí82400894Q-1-3;1:36

||Íl^fl»3ÍteaÍK1gg^
!3 T ip M 2 0 ltaa fflH H Iw m & m

VBRsnRRrJMSrjiosi^caHíSí^H&.plára JWWL
aftUiiikwii; ti^až&aPfviJBarmm^Sbfh>9^sst^^ai.m4ií

sEJiSSSSSpíSi|iÉj; lltttjSSiilliliil;.•m1 ííi^r3ÍN*“^i^febí:j!ÍE'p’-ípv.|.^iHiř^r-i-5;.--í-.5 >_=rst' lí< ÉlSíís k $ 0 stw m sxf.1 51U^L'i£ £áFjíšpnsip.
'2Fiv.ž:s?čg ■<«■

ffiKjaSSWS!? íij:r.3i,r...US^S3ES!pgpS13®'i^J^25CiulfisS2sijw‘r4 gg^ateJr-
jpsr Bí»íPSSEÍ5íÍ2 3S! 1

•n3RP3^KaUK~«”2..
1ÍÍ2CJSíg ;cr0^!^5^fe>-?!g!£žg5g^?íi^ígf855'ag5

Iža^jjisfess^^^ift^el^aggaiagjjai!f3? SlStlp
až»jžllKžS!aižšyg?i:ijra;?>B | ti& S B B S

?“Uííi\a j.‘S h sÚ jň .
W S i& M M M 1 1 ■

ISS SŠ^ĚSíMiflIii
••••“"^ts^TOŠEaraiyiž.it

m•£3:“íái5i:ií-:^ž í:m g jgj ¥j
■_- . .J-‘•řw.-sý

- ?f; o'.';.
V •^.vi'. ■•-. 4;jPříloha .~ \tj .,'■<.if"»í ■í..(. -i' :*T , 'lil ‘•W .' ir\ • .

:.. ■ '
,'•'. , i i. % ít & T ?

i ř1
«2 ->3<w,*. řir*v wírawiřriífekjiwP.iige9,4lJSPJstupye||«i3t

f>: Wi'=a-^ÍL MÍS#1:ií '5

f7., -. ť»:S.'!ž:rUUŤj^'^ í*:
'■:Roradi>>>’f

^Jííf^sr:

S E ÍH *^ ^ S p 5 il, ^ j i%>' i* , 
......."'"^Is hMSI

t:;i ■é-('? M m m z

■ y á k .. >rrť 'D -0  

Í:V
;•?'■ >• 

.&•

.-ř.•í>
jf S «-• •. '.r>:■ >n -?;;4áiikVí- a. a

PSSM|r 11S!v^Í<^^1F
a g A É É tilĚ Íg ^ »a l

časóvýjpošiihidosážehí:

ibezpecnostniho^minima
É fg p i 1rr.a

«
iBEZ|REgúlačé>;r 3fl ní «

iJL ťt>i i ■di j
Hssrasraj^roapssas^isssSBiriýjtMaňiiailHaasteisMs^szao^aaso^aaMaiiBitfSiigla I3S^;^ra£;»^í Ii,'tiyfeC* ilKis 'í*Vj j . jtiť tiť já íijL ix

m-Mj.*:sas»rju{2^ fzm & m zl?^1f Mí ...^JSafíiJíšsňs -I^^ISjS^SČ^ripžgř JilíasVĚSK^aa«;ir?sar3a.,-isaiD3 1 ,:íva1859/18240Ó8940í13ÍÍ 36tSIŠli t —: grt? kaL*HjžKaiKfU8^ga^>fv-i illl iitfa a ia ia ftM iie s iiM ii ■ ■ ■íse ’:Vf.li

SíKíiÍJá' i£*i ? -. • ,..
V • i; ■'■jaaaamiaaáa

m m m *
SPT”-....
BagjSKiížžgažgsBť- ĚgaaE

J g B H B ag S ffi M^íff¥[lE5!)*£T5CSI51fÍESI 
^sssa

fefejgifalijilgpl

m i
!Š0].říiwfís.isafe'^ jpípi| %SiMSKgSSGS:®*?- ÍÍS ‘^SÍltliKč*U3£ ÍŽ i

_______________J S i ;
.....

&M
1! ^2l^SIÍÍížža r<i

t . ■? »Příloha .
Specifikace/odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)

c;
I;

..... 'V..
j

C.
! i Ii^íiL5^*..^3AíA^Lh%

i08940i1:3068I^li

rra P lp H w P P S ,. 
:ír ii^ i^ áa É i^ a

m  ^jii^iM8i>perativnifcg|iiHli|j

m♦ V* ^

Ě w iká

Pořadí-

hJk
■íS^ZB^ÍDISilšRIBlíJGEji
-í-S-s,  Z J .;a •.;«S6,

i- i'J 1
trr'i ..<-■'• .

.Sř ,V»-*l 1-^3- -Ca 'i;
M * :umulacej8IGbmfortl^pl( oWiliSasaM :-W T .}T .:r-? ríy-sltč l

'] ? si:  í . Z i. :r y^igaaa^r.T?.-iiaáii
f f-ws-; inifeffigss^ia|2:ií? RrAki ;4Í!!P iCM z% Ř ■ v »ll'«

SÍ3 iÓliÍSŠJF|pSř,S!!SE$2Í!
BBggaaas^gB

‘ťW?iiřgř?ET:’5a5í«S?n3ltžgmťažKramwii^ia n-r.iax^!:.-=a"i?.u mÍS5BÍ, SřgfíSa?Ě2£iSá^m rn EOi
mmipp
88aaasxi^tl<feař*fcy.

B3H5Í? iliiia iE llIliila liiiy iff** aB««jaaBaBBHaiipÍlM^fiilálS^fe>Síí£íSíc
saimEgigd^Ža^iaBhflliplp ^igagg#jisjaN.ftí6:-UÍS^íb^rířrft^t^?5C5Í5K5t>iBa6IÍ!3,,5 sm^r- < !& L

\ 11

;


